ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ ตามโครงการส่งเสริมอาชีพ
ผู้สูงอายุ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑๑ รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ ตามโครงการส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ จำนวน ๑๑ รายการ ผู้
ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รตันาพรกูล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๑๗๐.๐๐ บาท (แปดพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู